GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADEFEDERAL DO SUL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PROPPG Nº 18/2024

A SUBSTITUTA DA PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e

estatutárias,

CONSIDERANDO o Regimento Geral de Pesquisa e Pós-Graduação da UFSB, Resolução

UFSB 23/2019, de 11 de outubro de 2019,

CONSIDERANDO os documentos constantes no Processo 23746.002276/2024-90,

RESOLVE:

Art. 1°. HOMOLOGAR o Resultado Final de candidatos/as aprovados/as no Processo

Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biossistemas - PPGBiossistemas,

regido pelo EDITAL PROPPG 08/2024.

Art. 2°. A matrícula dos/as candidatos/as Aprovados/as e classificados/as do Programa, em

anexo, seguirá o calendário divulgado pela Coordenação do Programa.

Art. 3°. Esta portaria vigora a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 26 de julho de 2024.

ÂNDREA CARLA DALMOLIN

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação em Exercício

Portaria Nº110/20204 PROGEPE-UFSB

PROPPG
Reitoria Praça José Bastos, S/N, Centro, Itabuna-BA, CEP 45600-923

Fone: 73 2103-8461

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/07/2024

PORTARIA Nº 515/2024 - SGAPG (11.01.21.02.02.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/07/2024 15:24 )
ANDREA CARLA DALMOLIN

DIRETOR - TITULAR

DGPPG (11.01.21.02)

Matrícula: ###372#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 515 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 26/07/2024 4024e3f923

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf